
 
 

UCHWAŁA NR VIII/48/2024 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/138/2020 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 maja 2020 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Garwoliński oraz warunków zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIII/138/2020 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 maja 
2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Garwoliński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6049), 
zmienionej uchwałą Nr XXXVI/2015/2021 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 5804), uchwałą Nr XLIV/256/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 5 stycznia 2022 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 725) oraz uchwałą Nr XLII/343/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 26 maja 
2023r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Poz. 6762) dodaje się wiersze o numerach od 519 do 521 w brzmieniu: 

Lokalizacja przystanku  
L.P. Nr 

drogi Przebieg drogi  Miejscowość 
(Nazwa 

Przystanku) 

Nr najbliższej 
posesji - 

skrzyżowanie 
Pikietaż Strona 

drogi 
Nr 

przystanku 
na drodze 

Gmina 

519 1314W 
Parysów - 

Puznówka - 
Jaźwiny - do 

drogi 805 
Łukówiec Posesja nr 47 2+300 P 02a Parysów 

520 1328W 

Garwolin -
Reducin - 
Górzno - 

Samorządki - 
Żelechów 

Górzno 
ulica 

Piłsudskiego 
107 

10+800  L 15a  Górzno 

521 1328W 

Garwolin -
Reducin - 
Górzno - 

Samorządki - 
Żelechów 

Górzno 
ulica 

Piłsudskiego 
107 

10+800  P 16a  Górzno 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2025 r.

Poz. 132



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Norbert Wilbik 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 132


	UCHWAŁA NR VIII/48/2024 RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-03T13:32:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




